

Schimbarea tavanului la Gradinita de copii s.Lingura	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 06-06.1-2025

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 545523,01 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	11,0400	1 547,71 — 351,91	17 086,67 3 885,11
2	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	14,0200	2 442,06 — 865,59	34 237,65 12 135,57
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	67,2000	285,39 — 160,82	19 178,20 10 807,10
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	66,0000	23,54 — 4,07	1 553,82 268,47
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	224,0000	22,22 — 2,74	4 976,92 614,52
6	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	85,0000	121,09 — 121,09	10 292,48 10 292,48
7	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu	kg	84,0000	22,22 — 2,74	1 866,35 230,45

		diametrul barelor peste 8 mm inclusiv				
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	12,8000	8 022,38 — 2 128,50	102 686,47 — 27 244,80
9	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	310,0000	577,58 — 208,30	179 048,28 — 64 572,92
		<i>Total</i>	lei			370 926,84
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				370 926,84 130 051,42
		Total	lei			370 926,84
		Asigurari sociale si medicale	24 %			31 212,34
		Cheltuieli de transport	5 %			11866,45
		Cheltuieli de depozit	1%			2373,29
		Cheltuieli de regie	6 %			24982,74
		Beneficiu de deviz	3 %			13240,85
		TVA	20 %			90920,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				545523,01 130 051,42
		Total general fără TVA				454602,50
		TVA (20%)				90920,51
		Total General				545523,01
		Inclusiv salariu				130051,42

Intocmit	D. Dulgheru
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Schimbarea tavanului la Gradinita de copii s. Lingura	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № 06-06.1-2025

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 545523,01 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06-06.1-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,9136	94,60	3 870,43
2.	7123010010200	Betonist	h-om	121,9740	94,60	11 538,74
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,7700	94,60	1 113,44
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	97,4400	94,60	9 217,82
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	259,2000	94,60	24 520,32
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,9090	94,60	14 559,79
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	689,5442	94,60	65 230,88
		Total manopera				130 051,42

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	9,9360	960,00	9 538,56
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,1806	460,00	4 683,08
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,0615	380,00	4 203,37
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1344	4 000,00	537,60
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,3440	4 580,00	6 155,52
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase δ = 44mm calit II	m3	1,5360	4 580,00	7 034,88
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1344	4 580,00	615,55
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,1280	3 200,00	409,60
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	11,9040	4 580,00	54 520,32
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0055	3 200,00	17,60
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	514,0575	2,00	1 028,12
12.	2320187315789	Decofrol	kg	8,0640	18,00	145,15
13.	23203226000361	Gudron	kg	33,0240	18,00	594,43
14.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	38,5280	120,00	4 623,36
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	27,2606	15,00	408,91
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	84,4300	15,00	1 266,45
17.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	235,9991	5,00	1 180,00
18.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	320,8965	175,00	56 156,89

19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	732,1425	5,00	3 660,71
20.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,7728	1 200,00	927,36
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	33,1200	7,00	231,84
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 158,8928	2,85	11 852,84
23.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	327,1275	58,00	18 973,40
24.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,1040	1 200,00	1 324,80
25.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	18,5600	28,00	519,68
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	67,6500	19,00	1 285,35
27.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	315,7000	19,00	5 998,30
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	286,3144	28,00	8 016,80
29.	2710703520285	Profil de suport	m	685,4100	33,00	22 618,53
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,0800	21,00	211,68
31.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	43,5200	23,00	1 000,96
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,8000	42,00	705,60
33.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	96,0000	46,00	4 416,00
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 043,9945	0,15	756,60
35.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	38,4000	42,00	1 612,80
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0138	16,00	96,22
Total materiale de constructii						237 328,86

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,9200	280,00	537,60
2.	2922140007000	Macara	h-ut	8,0104	280,00	2 242,91
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,9440	24,00	70,66
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9840	28,00	55,55
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,4120	22,00	185,06
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,7250	24,00	353,40
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	4,2240	24,00	101,38
Total utilaje de constructii						3 546,56

	Total	lei			370 926,84
	Asigurari sociale si medicale	24 %			31 212,34
	Cheltuieli de transport	5 %			11866,45
	Cheltuieli de depozit	1 %			2373,29
	Cheltuieli de regie	6 %			24982,74
	Beneficiu de deviz	3 %			13240,85
	TVA	20 %			90920,51
	Total deviz:				545523,01

Intocmit	D. Dulgheru
	(functia, semnatura, numele, prenumele)
Verificat	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)